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3 N ELLID |
N DNI OMBRES'Y APELLIDOS PLAZA REGISTRO CONOCIMIENTOS CONDICION CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
1 | 70002433 |ARANDIA AGRADA YHAMELIZ SHEYLA |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-OCI 1900 32 APROBADO 24 APTO

44005482 [ROMERO MORENO CARINA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-OCI 1972 26 APROBADO 26 APTO
47036566 |CISNEROS PICHIHUA MAGALI ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-OCI 2155 24 APROBADO 25 APTO
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO N?001-2026-DISA-APURIMAC II AND

EVALUACION EVALUACION

b 0 PELLID I

N DNI NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA REG Smo,_conocmmemos CONDICION CURRICULAR| | CONDICION
70144283 [MOREYRA PASCUAL KARLA JUBITZA |TECNICO LABORATORIO 2106 APROBADO NO APTO

[_2 | 71800978 [CASTILLO MAYTA CRISTIAN [TECNICO LABORATORIO | 2125 | 32 [ aproBADO | 24 | a0 |
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1 | 42883591 |ACUNA GONZALES YOLANDA TECNICO EN ENFERMERIA 1855 24 APROBADO 20 APTO
2 | 72258643 [HUAMAN CUYA JASILYN TECNICO EN ENFERMERIA 1878 32 APROBADO 23 APTO
3 | 75006870 [ANDRADA HUAMAN ROSALINDA LUCERO [TECNICO EN ENFERMERIA 1884 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
4 | 45983907 |LEYVA POLANCO MABEL ALTEMIRA TECNICO EN ENFERMERIA 1898 28 APROBADO 18 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
5 | 71614540 [RIVAS ATAUCUSI NERY ZORAIDA TECNICO EN ENFERMERIA 1903 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
6 | 43147377 [MOLINA GUTIERREZ JASHINGUER TECNICO EN ENFERMERIA 1906 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
7_| 72047023 [LEANDRES RIVAS CARMEN ROSA TECNICO EN ENFERMERIA 1907 26 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
8 | 77540970 |MENDOZA GALDOS DIEGO ERASMO TECNICO EN ENFERMERIA 1916 28 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
9 | 74092137 |MEDINA QUISPE MARIA ELENA TECNICO EN ENFERMERIA 1929 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
10 | 74595349 |CACERES BUITRON ROSMERI TECNICO EN ENFERMERIA 1930 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
11 | 72378074 |LLANTOY HUAMAN GRISELDA MARLENY  |[TECNICO EN ENFERMERIA 1931 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
12 | 70443597 [TALAVERANO RIVAS EVELIN TECNICO EN ENFERMERIA 1954 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
13 | 71647816 [HUARACA FARFAN LAURA TECNICO EN ENFERMERIA 1957 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
14 | 71507962 [ANCCO GUZMAN WALDIMAR TECNICO EN ENFERMERIA 1958 28 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
15 | 61621272 |MARINO SAYAGO EDITH REBECA TECNICO EN ENFERMERIA 1966 24 APROBADO 21 APTO
16 | 46860107 |ALANYA LAURA YANETH TECNICO EN ENFERMERIA 1975 26 APROBADO 20 APTO
17 | 74570508 |PUMALLANQUI MATUTE ZUNILDA TECNICO EN ENFERMERIA 1976 28 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
18 | 74879514 |RODAS CACERES ROBERT DAVID TECNICO EN ENFERMERIA 1978 26 APROBADO 21 APTO
19 | 46944777 |GUTIERREZ CENTENO VILMA TECNICO EN ENFERMERIA 1979 28 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
20 | 42763724 [CCORISONCCO HERHUAY NELIDA LILY TECNICO EN ENFERMERIA 1998 28 APROBADO 22 APTO
21 | 73130302 [TOMAYLLA CUEVAS LUZ ANAI TECNICO EN ENFERMERIA 1999 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
22 | 09424266 |CASTRO MARTINEZ CLAUDIO TECNICO EN ENFERMERIA 2013 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
23 | 28809474 [CCOYLLO ALARCON AGUSTINA LEONCIA  [TECNICO EN ENFERMERIA 2015 24 APROBADO 24 APTO
24 | 75787937 |CHIQUILLAN ANCCO RUDI DANIEL TECNICO EN ENFERMERIA 2017 26 APROBADO NO APTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
25 | 74394917 [QUILCA YPARRAGUIRRE NESIDA TECNICO EN ENFERMERIA 2020 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
26 | 43530062 [JUAREZ VELAZQUE VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA 2027 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
27 | 76919058 [DIAZ GUILLEN SIRLE ALEXIA TECNICO EN ENFERMERIA 2028 24 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
28 | 70508033 [JUNCO ARROYO LINDA EMERY TECNICO EN ENFERMERIA 2029 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
29 | 72153213 [GASPAR DAMIANO YULI TECNICO EN ENFERMERIA 2030 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
30 | 70763845 |ZUNIGA ALDONATE NATIVIDAD TECNICO EN ENFERMERIA 2044 30 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
31| 70404567 [BERROCAL VELASQUE MARY LUZ TECNICO EN ENFERMERIA 2047 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
32 | 71612059 [DAMIAN CARDENAS ALEXANDRA TECNICO EN ENFERMERIA 2056 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
33 | 76167004 [DURAN CCORAHUA EMELYN SANDRA TECNICO EN ENFERMERIA 2057 28 APROBADO 20 APTO
34 | 45878756 [RAMOS OLARTE MARCIA TECNICO EN ENFERMERIA 2059 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
35 | 74310342 [CASAVERDE HUILLCA YOVANA TECNICO EN ENFERMERIA 2068 28 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
36 | 70675540 [AREVALO SAQUE PABLO TECNICO EN ENFERMERIA 2091 26 APROBADO 23 APTO
37 | 47486452 [ALEGRIA QUISPE YUDITH TECNICO EN ENFERMERIA 2094 26 APROBADO 20 APTO
38 | 74243394 [QUISPE PALOMINO REBECA TECNICO EN ENFERMERIA 2104 28 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
39 | 71876673 [QUISPE PALOMINO ADAN ELI TECNICO EN ENFERMERIA 2105 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
40 | 72258681 |PECEROS CHIPANA ROY DENIS TECNICO EN ENFERMERIA 2109 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
41| 70843429 |PAUCCAR ROMERO RUDY MABEL TECNICO EN ENFERMERIA 2111 24 APROBADO 20 APTO
42| 70193757 |MALLQUI ACOSTA DELIA TECNICO EN ENFERMERIA 2127 28 APROBADO 21 APTO
43 | 40152377 |CABEZAS MACHACCA CANDELARIA TECNICO EN ENFERMERIA 2129 26 APROBADO 22 APTO
44 | 71601670 |CALI CHIPANA HERLINDA TECNICO EN ENFERMERIA 2130 30 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
45 | 70234386 |ZUNIGA GAMBOA EDWARDS WILMER TECNICO EN ENFERMERIA 2131 28 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
46 | 42457379 |LEGUIA MARTINEZ RAUL TECNICO EN ENFERMERIA 2138 34 APROBADO 28 APTO
47 | 10561236 |CASTRO ARANDIA CIRILA MELVA TECNICO EN ENFERMERIA 2141 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
48 | 77473510 |YUTO MEZARES HENRRY TECNICO EN ENFERMERIA 2151 26 APROBADO NO APTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
49 | 71846311 |LOA PALOMINO OLINDA TECNICO EN ENFERMERIA 2171 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
50 | 70196585 [QUISPE HUAMAN EDWIN TECNICO EN ENFERMERIA 2172 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
51| 74461679 [ANCCO ALVARADO IRMA REYNA TECNICO EN ENFERMERIA 2174 24 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
52 | 74469659 [ZARABIA PADILLA JESIEE SEFERINA TECNICO EN ENFERMERIA 2185 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
53 | 71523896 |PALOMINO ORTEGA OLIVER YOURNAN  [TECNICO EN ENFERMERIA 2197 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
54 | 47625336 |VELASQUE ALLCCA DINA TECNICO EN ENFERMERIA 2200 24 APROBADO 22 APTO
55 | 71527292 [TITO SAMANEZ WILMER TECNICO EN ENFERMERIA 2201 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
56 | 47766896 [BENITES MESARES VIANEY TECNICO EN ENFERMERIA 2202 26 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
57 | 73250020 [CURI GUTIERREZ FIDELA TECNICO EN ENFERMERIA 2211 26 APROBADO NOAPTO | NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
58 | 77130030 [CARIRE ASCUE CYNTHYA MELISSA TECNICO EN ENFERMERIA 2218 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
59 | 71866616 [ALARCON LUDENA DINA CAROLINA TECNICO EN ENFERMERIA 2229 26 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
60 | 46671709 [CCORIMANYA VELASQUE RUTH TECNICO EN ENFERMERIA 2230 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
61 | 44860843 [LLACCHUA QUISPE JESUS TECNICO EN ENFERMERIA 2254 26 APROBADO 24 APTO
62 | 72409045 [NUNEZ CASTRO WILBER TECNICO EN ENFERMERIA 2278 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
ZRNO REGIONA) U .
CCION DE SAL fpﬂfjﬁlmch REGIONAL D \MAC

LEG

ITULAR 1




RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO N°001-2026-DISA-APURIMAC Il AND

o EVALUACION EVALUACION ;
N DNI NOMBRES Y APELLIDOS CONOCIMIENTOS CONDICION CURRICULAR CONDICION OBSERVACION

APROBADO

PLAZA REGISTRO
75373910 |LLAMOCCA ATAHUA JULIAN |TECNICO ASISTENCIAL-INSPECTOR SANITARIO
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1 |31166902| GONZALES CAVERO JOSE TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1875 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
2 [77083274|PANAIFO FLORES SIXTO  TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1892 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
3 140965270[ HUARACA PAUCCAR BENIGNO TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1910 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
4 142238251| MEDINA BERROCAL RONEL TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1964 40 APROBADO 23 APTO
5 |81604573|ALARCON PIZA SANDRO PIERO TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1992 40 APROBADO 18 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 |40845812[SACCACO ANCCO EDGAR TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 1996 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
7 142403212|SALAZAR DURAND LEONCIO TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 2014 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 |72425016|HURTADO MENA MARCO ANTONIO |TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 2033 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 | 41735007|ALVAREZ PAREDES SANDRO TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 2154 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA REQUERIDA
10 | 46951883| OSORIO LAZO MIJAEL YOBER TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 2170 38 APROBADO 22 APTO
11 | 70616732| GUIZADO LLOCLLA KENYI LUCK TRABAJADOR DE SERVICIOS-SEGURIDAD 2176 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
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NOMBRES Y ARELLIDOS
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO N°001:
REGISTRO.

EVALUACION
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EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACION

1 | 70423563 |TINCO VARGAS DIANA MILAGROS TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH APROBADO APTO
2 | 73617670 [ALTAMIRANO CORDOVA ROSA ANTONELLA  |[TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 1876 28 APROBADO 22 APTO
3 | 43415969 |VELASQUEZ ALFARO GEOVANA TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 1905 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
4 | 73186723 |QUINTEROS MENACHO LESSLIE KATHERINE | TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 1933 36 APROBADO 23 APTO
5 | 42435076 [ZARABIA RAMIREZ LAZARO TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 1995 26 APROBADO 22 APTO
6 | 47910810 |GUTIERREZ MENDOZA TANIA TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2072 28 APROBADO 28 APTO
7 | 43214125 [PALOMINO ALLENDE BETZI BELU TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 2092 26 APROBADO 25 APTO
8 | 70871695 |ALCARRAZ QUISPE EMPERATRIZ SHYRLEY __|TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2112 28 APROBADO NO APTO | NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA
9 | 31037582 |ZEVALLOS OLARTE KETTY INES TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2115 % APROBADO NO APTO | _NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
10 | 70148260 |ECHEGARAY UGARTE JORGE ABEL TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH 2122 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
11| 70396210 | MIRANDA QUISPE SAUL TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2126 u APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
12 | 48367030 |CURI SAMANEZ MARGOT TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2128 28 APROBADO NO APTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
13 | 31186638 |[MONTOYA MOLERO HILIANA TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH_|__ 2132 26 APROBADO 2 APTO
14| 75503818 [TELLO ROJAS NATHALY TECNICO ADMINISTRATIVO-RESOLUCIONES RRHH | 2219 26 APROBADO NO APTO | _NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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1 | 70403142 |ZUNIGA LAURA JORGE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 1813 40 APROBADO 23 APTOQ
2 | 46674674 |HUAMAN HUAMAN FLOR EDITH TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 1868 40 APROBADO 26 APTO
3 | 46687682 |ACUNA OSCCO JIMMY HERBERT TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 1951 34 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
4 | 46755968 |ESPINOZA MINA MARUJA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 1960 40 APROBADO 25 APTO
S5 | 41663624 |TOLEDO AREVALO YOVANA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2016 40 APROBADO NO APTO |NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
6 | 46620287 [NAVARRO ORTIZ EDGAR RENATO TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2021 36 APROBADO NO APTO |NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
7 | 71592241 |PEREZ SULLCA VILMA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2061 34 APROBADO 21 APTO
8 | 42104298 |RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2089 38 APROBADO NO APTO [NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
9 | 46213122 [MALPARTIDA VEGA REBECA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2135 40 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
10 | 70218873 |INTUSCA UNTON GLORIA YANET TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2139 34 APROBADO 22 APTO
11 47347031 |SIVIPAUCAR ROMERO YANET VICTORIA [TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2157 40 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
12 | 45730899 |MEZARES GUILLEN FLORDELIZ TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2161 40 APROBADO 22 APTO
13 | 70663706 |OCHOA PEREZ JUANA MILUSKA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2175 34 APROBADO NO APTO |NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
14 | 45498925 |CCOICCA QUINTANA YESENIA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2179 38 APROBADO - NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
15 | 44145028 |NUNEZ ROMAN NASHELY YENITZHA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2186 36 APROBADO NOAPTO | NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
16 | 70587974 |RAMOS VASQUEZ ALDAIR TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2206 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
17 ] 45498926 |0SCCO JIMENEZ ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2223 40 APROBADO 22 APTO
18 | 70403455 |ZUNIGA HUAMAN JANICE BRIGGIITH TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2224 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
19 | 74238027 |VIGURIA HUARACA YULIZA JENIFER TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2225 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
20 | 43761444 |[TOMAVYLLA SIHUIN CHRISTA YLLARY TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2251 40 APROBADO 25 APTO
21 | 74572991 |MONDALGO HUAMAN YESSICA TECNICO ADMINISTRATIVO-MESA DE PARTES 2275 40 APROBADO 22 APTO
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0
1 | 77439688 |HUAMANTUPA AYBAR SANDRA ROCIO  [TECNICO ASISTENCIAL-DIRECCION DE ECOLOGIA 1806 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
2 | 73713019 |RODAS ALARCON HARLY ENMANUEL TECNICO ASISTENCIAL-DIRECCION DE ECOLOGIA 1908 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
3 | 74240245 |SALON CHILINGANO ANTHONY HEBERT _|TECNICO ASISTENCIAL-DIRECCION DE ECOLOGIA 1915 32 APROBADO 22 APTO
4 | 71974713 |CARHUAS MAYHUIRI FERNANDO TECNICO ASISTENCIAL-DIRECCION DE ECOLOGIA 2081 32 APROBADO 20 APTO
5. | 71823457 |HUARACA PEDRAZA YONY JOSEIN TECNICO ASISTENCIAL-DIRECCION DE ECOLOGIA 2142 36 APROBADO 20 APTO
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1 | 70764179 |MONDALGO AGUIRRE MELISSA MERCEDES [TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 1862 40 APROBADO 21 APTO
2 | 75949557 |QUISPE PEREZ KANDY TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1865 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
3 | 44580920 [RIVERA MARQUINA ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1867 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS DE LAS BASES
T 44115901 [CHAVEZ CARDENAS MIRIAM ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1882 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5_| 70790450 |LLACCHUA QUISPE EDITH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1912 40 APROBADO 22 APTO
6 | 70218773 [MACHACCA GUIZADO FLOR DE MARIA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1918 40 APROBADO 22 APTO
|_7_| 72032840 |PALAO ALARCON ELIZABETH CHARO TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1921 40 APROBADO 24 APTO
8 | 23969127 [VERA CHUQUIHUAYTA FLOR PAMELA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 1955 40 APROBADO 25 APTO
9 [ 45911106 [GALVAN CALDERON EVELYN KARINA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 2000 40 APROBADO 23 APTO
10 | 77480240 |CUSI SILVERA YANESA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 2018 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS M[NlMOS DE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
11| 75722923 [TORPOCO CARARI PAMELA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 2053 40 APROBADO 23 APTO
12 | 76529739 [RETAMOZO ESPINOZA RUTH NOEMI TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 2082 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
13 | 48493990 [LAIME SIHUINCHA AMANDA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 2113 38 APROBADO 20 APTO
14 | 44741191 [DIAZ QUIROZ EDITH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 2163 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE FORMACION ACADEMICA
15 | 42645634 | FLORES JUAREZ KARIBETH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH 2216 40 APROBADO 18 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
16 | 46522572 |[RODAS VERGARA PAOLA VARINIA TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | _ 2231 40 APROBADO 23 APTO
17 | 72404818 [MENA MOREANO ELVIZ TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | _ 2249 40 APROBADO 20 APTO
18 | 73441257 [ALCARRAZ SILVERA ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO-SECRETARIA DE RRHH | 2284 40 APROBADO 23 APTO
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO N°001-2026-DISA-APURIMAC Ii AND
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APELLIDOS PLAZA REGISTRO CONOCIMIENTOS CONDICION CURRICULAR CONDICION OBSERVACION

POR DISPOSICION JUDICIAL RECAIDA EN LA RESOLUCION N°002 MEDIDA CAUTELAR DE FECHA 11 DE FEBRERO DE 2026, SE EXCLUYE LA PLAZA CON CODIGO
AIRHSP N° 000593 DE PERSONAL DE SERVICIO (LIMPIEZA) DEL CENTRO DE SALUD SAN JERONIMO
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO

PLAZA | REGISTRO. | EVALUACION ey uniciony

NOMBRES Y APELLIDOS CONOCIMIENTOS

EVALUACION
| LCURRICULAR

N?001-2026-DISA-APURIMAC Il AND

CONDICION OBSERVACION

1 |70198777 [CCOICCA CASAVERDE BRICETH LORENA MEDICO 1877 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES

2 [71507298 |CCORAHUA GUTIERREZ LESLIE HAYDEE MEDICO 1936 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

3 [ 44820424 |IBANEZ LUJAN HIRVING MARCO MEDICO 1977 30 APROBADO 24 APTO

4 |21521222 [PARVINA SANDOVAL VLADIMIR VICTOR  |MEDICO 2009 30 APROBADO 23 APTO

5 | 70128540 [RIOS PECEROS EDWARD LEONEL MEDICO 2037 38 APROBADO 20 APTO

6 | 70420579 |MALLMA CENTENO MONICA LIZETH MEDICO 2064 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

7 170172160 |MALLMA CENTENO LILYBETH DEISY MEDICO 2067 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEC(FICA REQUERIDA

8 | 72675694 |GOMEZ MIRANDA LUCERO PAOLA MEDICO 2077 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
9 | 75615684 |CABALLA PALOMINO GABY ALICIA MEDICO 2084 36 APROBADO 20 APTO

10 | 41059195 | ALTAMIRANO FUENTES PEDRO MEDICO 2088 28 APROBADO 29 APTO

11 | 70149540 |CHACON TENORIO DIEGO SEBASTIAN MEDICO 2097 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

12 | 73514641 [JAUREGUI RAMIREZ BRENDA ELIZABETH  |MEDICO 2118 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
13 [ 70255457 |JIMENEZ JAUREGUI EFRAIN FERNANDO MEDICO 2119 34 APROBADO 23 APTO

14 | 70423624 |ROJAS HUARCAYA JOSEPH HAMEED MEDICO 2133 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
15 | 44892010 |HURTADO OSCCORIMA YAMES MEDICO 2137 32 APROBADO 24 APTO

16 | 45194778 |FERNANDEZ HUILLCA LUIS ALBERTO MEDICO 2147 36 APROBADO 22 APTO

17 170745367 |[MALDONADO LOPEZ LUZ MARGARITA MEDICO 2159 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

18 | 73006058 | TEVES TERRAZAS ANNIE LUCERO MEDICO 2167 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES

19 | 23991237 |APAZA ROJAS MERCEDES MEDICO 2180 32 APROBADO 24 APTO

20 | 72716576 |[RAMOS APAZA WINIFRED HOSUE MEDICO 2181 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES

21 | 42099468 |[HUAMAN SARZO WILLIAM MEDICO 2204 34 APROBADO 27 APTO

22 47710990 |SERRANO GOMEZ MARIA ELIZABETH MEDICO 2209 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
23 | 70396370 |LAUPA GOMEZ JORGE EDISON MEDICO 2215 38 APROBADO 29 APTO

24 | 40831183 |MAMANI PACORI EDWIN MEDICO 2217 36 APROBADO 22 APTO

25 | 10439825 |GUTIERREZ ANDIA YAZJANOV VICTOR MEDICO 2222 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES

26 | 47300997 |CUSIHUAMAN VASQUEZ EYLENN LUISA MEDICO 2244 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
27 | 47508217 |AGRADA ZEVALLOS AYRTON NIGEL MEDICO 2250 38 APROBADO 21 APTO
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44429610 |PEREZ ALVARADO EYLEN IVOMNE |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-PRESUPUESTO APROBADO
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1 [ 74391846 |MELGAREJO SANCHEZ MATEO OPERADOR DE RADIO 1803 38 APROBADO 22 APTO

2 | 72378055 [RAMOS JAUREGUI ERIK SANDRO  |OPERADOR DE RADIO 1924 38 APROBADO 22 APTO

3 | 45023952 |MAUCAYLLE GUZMAN YOBER OPERADOR DE RADIO 2024 32 APROBADO 21 APTO

4 | 74156217 |ACOSTA HUAMAN JHUSDAN OPERADOR DE RADIO 2062 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
5 | 70397487 |ALLCCA LLANTOY RAUL OPERADOR DE RADIO 2086 36 APROBADO 22 APTO

6 [ 71021982 |RODAS QUISPE MARIANA ANGELA |OPERADOR DE RADIO 2265 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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170494264 | GUERRA VALDARRAGO JOSMARI ESTEFANI _|ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-PAD 1805 34 APROBADO 26 APTO
2| 31040238 | MALLMA CESPEDES SAMUEL DEMETRIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-PAD 2116 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CON EL PERFIL REQUERIDO
3] 46190108 | LIMA PAHUARA LEDY ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO-PAD 2253 36 APROBADO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO CUENTA CON CAPACITACION SEGUN PERFIL
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICON°001-2026-DISA-APURIMAC I AND

EVALUACION 71/ [FEVALUACION

NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA | IREGISTRO CONOCIMIENTOS vaONDlC!ON CURRICULAR CONDICION ‘ OBSERVACION
1 |42913670|PALOMINO MIRANDA ERIKA OBSTETRA 1854 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
2 | 63412220 [SOPANTA VELASQUE MERLY JUANA OBSTETRA 1888 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
3 | 72772322 |USTUA SANCHEZ TANIA THALIA OBSTETRA 1902 38 APROBADO 23 APTO
4 [46560354 |LEON PENAFIEL MARLENY OBSTETRA 1934 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
5 [47356832 |GUILLEN VELASQUE NELLY OBSTETRA 1935 24 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |44629707 [LAUPA HUACHUHUILLCA JOSE CARLOS OBSTETRA 1939 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 | 44772298 |SALAZAR ARENAS BETHY OBSTETRA 1940 32 APROBADO 26 APTO
8 | 70915170 |ZEGARRA PENA FLOR BELEN OBSTETRA 1956 36 APROBADO 22 APTO
9 72202901 [SILVERA REYNAGA LEIDY LAURA OBSTETRA 1962 32 APROBADO 20 APTO
10 | 46323447 |YUTO COTARMA YESILA OBSTETRA 1965 36 APROBADO 22 APTO
11 | 70669829 [PALOMINO DIAZ LEYDY FANNY OBSTETRA 1988 38 APROBADO 24 APTO
12 [ 70265341 |HUAMAN DIAZ JAHAIRA MONICA OBSTETRA 1990 34 APROBADO 22 APTO
13 | 70419857 [MAUCAYLLE YAURIS EDITH GLADYS OBSTETRA 2001 34 APROBADO 23 APTO
14 |1 48425438 |CACERES PEREZ ELIZABETH OBSTETRA 2008 28 APROBADO 18 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
15 [ 70159234 |MORENO TELLO YESENIA NAROVY OBSTETRA 2031 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
16 | 47506868 |FRANCO HERHUAY AMIRA OBSTETRA 2035 38 APROBADO 25 APTO
17 [ 71026566 |CHAPUTINCO VENEGAS RAYDA OBSTETRA 2042 32 APROBADO 20 APTO
18 | 71038211 BONZANO HUAMANI BLANCA MARISOL OBSTETRA 2054 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
19 | 73340996 [FLORES ATAUCUSI JUANA NANCY OBSTETRA 2055 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
20 | 71859383 |HUACCAICACHACC YUTO JENYFER LIZ OBSTETRA 2063 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
21| 74608086 |OROSCO ESLACHIN RENEE OBSTETRA 2076 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
22 |1 46073019 |FRANCO RODRIGUEZ DIANA CAROLINA OBSTETRA 2085 34 APROBADO 29 APTO
23 143897870|LAUPA VELARDE ROMEL OBSTETRA 2090 38 APROBADO 29 APTO
24 145729883 |MONTENEGRO ALARCON YAISA KAREN OBSTETRA 2093 36 APROBADO 27 APTO
25 | 70867944 |SANCHEZ MONTES ROXANA XIOMARA OBSTETRA 2107 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
26 | 47995386 |RODRIGUEZ VARGAS YANETH OBSTETRA 2108 34 APROBADO 24 APTO
27 | 71566128 |SOTO CCOICCA SHERMELY OBSTETRA 2110 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
28 | 74707895 |SORIA GONZALES ROSA HILDA OBSTETRA 2136 40 APROBADO 24 APTO
29 | 70423620 |CARRION VILCHEZ GISELA OBSTETRA 2143 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
30 | 71904866 |CCASA QUISPE FLOR DE VIOLETA OBSTETRA 2148 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
31170396267 | HUAMAN FLORES MARISOL OBSTETRA 2150 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
32 [ 71000590 |ROJAS MEZARES YULI DENIS OBSTETRA 2162 32 APROBADO 20 APTO
33 144373701 | DAMIANO OLARTE RENEE JULY OBSTETRA 2165 30 APROBADO 20 APTO
34 | 48646889 |RIVERA SILVERA MARIBEL OBSTETRA 2002 34 APROBADO 20 APTO
35 | 46142089 |DEL MAR ASCUE MILAGROS DANEY OBSTETRA 2168 26 APROBADO 21 APTO
36 | 47577108 |HUACHUHUILLCA MEDINA ROXANA OBSTETRA 2182 28 APROBADO 20 APTO
37 | 70425552 |CARDENAS FLORES LUZBETH OBSTETRA 2183 34 APROBADO 21 APTO
38 | 47442381 |CORIMANYA CANTORAL IRIS SHOMARA OBSTETRA 2184 36 APROBADO 26 APTO
39 | 45428542 |ALLCCA CCORAHUA SOFIA OBSTETRA 2189 38 APROBADO 28 APTO
40 [45456138 [CABEZAS CARTOLIN MADELYNE OBSTETRA 2190 38 APROBADO 29 APTO
41 172254027 |ALCARRAZ RODRIGO TANIA JOSELYN OBSTETRA 2191 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
42 | 75000889 [DIAZ CCOICCA LIZ PATTY OBSTETRA 2196 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
43 | 46687043 |ALTAMIRANO MONDALGO KELVIN OBSTETRA 2205 36 APROBADO 26 APTO
44 145793125 |CARIRE VILLANO MARTHA OBSTETRA 2210 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
45 171425109 [AGUERO COLLAHUA JASHIRA 1D ADRIANA |OBSTETRA 2212 34 APROBADO 20 APTO
46 70752279 |EGOAVIL ENCALADA ROSARIO PAMELA OBSTETRA 2213 38 APROBADO 18 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
47 147521708 |GUTIERREZ CHAVEZ NERIT OBSTETRA 2226 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
48 | 76572783 [TEVES PALOMINO LESLY PAMELA OBSTETRA 2227 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
49 | 70036200 [DAMIAN ARONE LIZBETH OBSTETRA 2234 30 APROBADO 25 APTO
50 | 47495534 |CUBAS ACOSTA SUSAN KATERIN OBSTETRA 2235 40 APROBADO 28 APTO
51 146144265|PUGA HUARCAYA NAYDA OBSTETRA 2236 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
52 172634221 |VEGA RICHARTE BLESSY JUDY OBSTETRA 2239 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
53 146049656 |PICHIHUA GRANADOS YANINA OBSTETRA 2246 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
54 170419979 |PALOMINO FLORES SINDY YUMIRA OBSTETRA 2247 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
55 | 70443356 |ROJAS OSCCO HERMENEGILDA OBSTETRA 2262 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
56 | 76620973 |VELASQUE CCORISONCCO SULMA OBSTETRA 2263 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
57 | 70494306 |POCCO QUISPE MARITZA OBSTETRA 2264 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
58 | 47866468 |MEDINA PALOMINO LIZ OBSTETRA 2268 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL
59 | 70811028 |ROMAN HERMOZA VIANEY OBSTETRA 2269 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
60 | 45534900 |SANCHEZ CCORISAPRA NOEMI OBSTETRA 2270 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11 ESTABLECIDO EN LAS BASES
61 | 70148875 |QUISPE MORENO LUZ ESMERALDA OBSTETRA 2272 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEGUN BASES
62 | 44771366 |CARDENAS PARIONA GIANI OBSTETRA 2273 38 APROBADO 21 APTO
63 | 70396365 |ALLCCA YAURIS BEATRIZ OBSTETRA 2276 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
64 | 70396367 |VASQUEZ LLANTOY YASMINE OBSTETRA 2277 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
65 [ 43892676 |VASQUEZ ACUNA NISBETH MONICA OBSTETRA 2285 A 36 APROBADO 21 APTO
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1 173591848 |MARCA MILLAN SERGIO RENATO DE JESUS |MEDICO-SALUD CHANKA

REGISTRO

EVALUACION
CONOCIMIENTOS
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

|2 [42741139|SANCHEZ QUINONES JOSE ALEJANDRO
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1 | 71251836 |MOLINA CEBRIAN MARIA CORALI SECRETARIA 1893 40 APROBADO 25 APTO
2 | 70792954 |PALOMINO FARFAN GLORIA JENIFER [SECRETARIA 1923 40 APROBADO 19 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
3 | 41035490 |SALAS MEZA YHONI SECRETARIA 2046 40 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
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1 | 72354509 |ESPINO CORES ARLET MILAGROS QUIMICO FARMACEUTICO 1897 26 APROBADO 20 APTO
2 | 48725360 | OLAVE CANDIA ROSA ALEXANDRA ___|QUIMICO FARMACEUTICO 1952 p1] APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 [ 70396240 |VARGAS HURTADO LIZ ANNALI QUIMICO FARMACEUTICO 2069 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 | 70337157 |JORDAN QUIRITA EDITH QUIMICO FARMACEUTICO 2078 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 | 42718878 [AYMA CARRASCO WILTON KODALY QUIMICO FARMACEUTICO 1985 34 APROBADO 28 APTO
6 | 75252084 |CCALA HUANCA ESTHER FANY QUIMICO FARMACEUTICO 2145 26 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
7 | 70422845 | ALMEYDA RODAS WILLIAM AUGUSTO  [QUIMICO FARMACEUTICO 2158 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 | 40153815 |CUENCA ARROYO JAVIER QUIMICO FARMACEUTICO 2166 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 | 46451155 [CHINO CARI PATRICIA ANGELA QUIMICO FARMACEUTICO 2252 28 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
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1 | 71535236 [VIDAL CHAVEZ CENI RIUZA PSICOLOGO 1873 36 APROBADO 25 APTO

2 | 43427585 |HUAMAN YUCRA RAQUEL DINA PSICOLOGO 2087 40 APROBADO 25 APTO

3 | 75857538 |LOAYZA SANCHEZ MARCIA YULISA PSICOLOGO 2099 34 APROBADO ) NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
4 | 47036115 |SANCHEZ PALOMINO GRETHEL NINET PSICOLOGO 2208 40 APROBADO 24 APTO )

5 | 71940404 |LOA SAYAGO ANERIS ROSMERY PSICOLOGO 2233 30 APROBADO 27 APTO

6 | 47825814 |REQUEJO CASTILLO SHEYLA KATHERINE _|PSICOLOGO 2283 /140 AAPROBADO 21 APTO
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DNI NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA REGISTRO. CoNOcIMIENTOS [ CONPICION e RicULAR | CONDICION OBSERVACION
1 [47720843|FARFAN GUTIERREZ ARNOL NIFER CIRUJANO DENTISTA | 1809 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
2 |46659056] CHACON HUARI LUIS ANGEL CIRUJANO DENTISTA | 1856 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES SENALADOS EN LAS BASES
3 |70400538|RIPA DE LA CRUZ NATANIEL CIRUJANO DENTISTA | 1866 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES NI ESPECIFICOS
4 | 47942947|PALOMINO ASCARZA KATHLEEN STEPHANY [CIRUJANO DENTISTA | 1870 32 APROBADO 22 APTO
5 |46938814|LEGUIA ANCCO REYNA DORIS CIRUJANO DENTISTA | 1885 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
6 | 71065852| ESPERME RUIZ NILTON ISAIAS CIRUJANO DENTISTA | 2026 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
7_| 72425015 HURTADO MENA SAHARA LUCERO CIRUJANO DENTISTA | 2032 34 APROBADO 19 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 [70220499|CONDORI PEREZ BETTY' CIRUJANO DENTISTA | 2043 38 APROBADO NOAPTO | NO ACREDITA HABER LABORADO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
9 |77918997|OVALLE YACO YANET CIRUJANO DENTISTA | 2060 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
10 | 71693814| OCHOA CARDENAS ISABEL CIRUJANO DENTISTA | 2083 36 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
11 |44367991|ROJO SUAREZ CESAR EZEQUIEL CIRUJANO DENTISTA | 2079 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES NI ESPECIFICOS
12 | 71059309| CCENTE GUERREROS CAROLA CIRUJANO DENTISTA | 2120 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS GENERALES NI ESPECIFICOS
13 | 70811759| ACHAICA CANCHARI JULISSA DEYSI CIRUJANO DENTISTA 2134 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS
14 [ 70403106| PALOMINO ESPINOZA RENE CIRUJANO DENTISTA | 2144 38 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS.
15 | 70652753|AVILES MONTOYA NEBA TAID CIRUJANO DENTISTA | 2153 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
16 | 45984955 | CCORIMANYA MIRANDA LIZ KATHERINE CIRUJANO DENTISTA 2177 34 APROBADO 28 APTO
17 | 70396258 VARGAS HURTADO SHELLEY KATERINE CIRUJANO DENTISTA | 2220 32 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
18 | 70859003 | ALVAREZ SOTO RICHARD GUIDO CIRUJANO DENTISTA | 2232 30 APROBADO 23 APTO
19 | 47679263|LOAYZA PUGA EDITH CIRUJANO DENTISTA | 2237 30 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS
20 | 45839488| CAVERO ALARCON KELLY JHOANA CIRUJANO DENTISTA | 2245 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
21 | 45465039 ROJAS DIAZ ALCIDES CIRUJANO DENTISTA | 2248 34 APROBADO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
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RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO PUBLICO N%001-2026-DISA-APURIMAC Il AND

EVALUACION EVALUACION
N° DNI NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA STRO
REGI coNacIMiEnTas, CONDICION CURRICULAR | (CONDICION OBSERVACION

1 | 70247537 |CAUTI RIOS SUSSAN ERIKA ASISTENTE DE SALUD-BIOLOGO | 2123 APROBADO
[ 2 | 46076570 [HERNANDEZ CHOQUE JOSE LUIS_|ASISTENTE DE SALUD-BIOLOGO | _ 2169 | 26 | AProBADO | | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
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